Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi
Depdikbud Republik Indonesia Nomor
138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 1997,
tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah
Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA;

6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah
Nomor 211/KEP/I.0/D/2013 tanggal 26
Dzulhijjah 1434 H./31 Oktober 2013 M., tentang

Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2013 - 2017;

7. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah
Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil
Awal H./16 April 2012 M., tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof.

yang terkait untuk dipedomani dan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

KETIGA : Apabila terdapat kekeliruan dan/atau

kekurangan dalam keputusan ini, maka akan
diperbaiki sebagaimana mestinya.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal 22 Rabiul Awal 1438 H.

22 Desember 2016 M.
Rektor,

Prof. Dr. H. Suyatno, M.Pd.